
Mannschaftsauswertung vom 5. Spieltag

23.02.2025 Bowlhouse Landesliga (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

29 Crazy Bowl's – BB Universal 839 : 715 9 : 1
Sudden Strikes SG II – Easy Bowling SG 807 : 737 8 : 2

BC Rotation Berlin e.V. – Füchse Berlin 651 : 795 0 : 10
Bowling-Crew-Berlin II – BHB 2001 780 : 702 8 : 2

30 BHB 2001 – BC Rotation Berlin e.V. 705 : 745 2 : 8
Füchse Berlin – Bowling-Crew-Berlin II 774 : 706 8 : 2
BB Universal – Sudden Strikes SG II 880 : 794 6 : 4
Crazy Bowl's – Easy Bowling SG 718 : 725 6 : 4

31 BB Universal – Easy Bowling SG 800 : 852 2 : 8
Crazy Bowl's – Sudden Strikes SG II 685 : 780 4 : 6

Bowling-Crew-Berlin II – BC Rotation Berlin e.V. 897 : 763 10 : 0
BHB 2001 – Füchse Berlin 667 : 742 2 : 8

32 Bowling-Crew-Berlin II – Crazy Bowl's 799 : 804 4 : 6
Easy Bowling SG – Füchse Berlin 743 : 793 4 : 6

Sudden Strikes SG II – BHB 2001 705 : 677 6 : 4
BC Rotation Berlin e.V. – BB Universal 695 : 830 2 : 8

33 BC Rotation Berlin e.V. – Sudden Strikes SG II 721 : 718 4 : 6
BB Universal – BHB 2001 723 : 748 6 : 4

Easy Bowling SG – Bowling-Crew-Berlin II 774 : 834 2 : 8
Füchse Berlin – Crazy Bowl's 793 : 735 8 : 2

34 Easy Bowling SG – BHB 2001 823 : 787 8 : 2
BC Rotation Berlin e.V. – Crazy Bowl's 755 : 684 7 : 3

Füchse Berlin – BB Universal 782 : 830 4 : 6
Sudden Strikes SG II – Bowling-Crew-Berlin II 804 : 884 2 : 8

35 Sudden Strikes SG II – Füchse Berlin 669 : 911 0 : 10
Bowling-Crew-Berlin II – BB Universal 827 : 873 2 : 8

BHB 2001 – Crazy Bowl's 633 : 722 2 : 8
Easy Bowling SG – BC Rotation Berlin e.V. 756 : 718 6 : 4

Mannschaftsauswertung bis zum 23.02.2025

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Füchse Berlin 5590 199,64 6 54 140 28452 203,23 256
2. BB Universal 5651 201,82 7 37 140 28417 202,98 235
3. Easy Bowling SG 5410 193,21 5 34 140 28112 200,80 223
4. Bowling-Crew-Berlin II 5727 204,54 8 42 140 27665 197,61 218
5. Crazy Bowl's 5187 185,25 3 38 140 26804 191,46 196
6. Sudden Strikes SG II 5277 188,46 4 32 140 27154 193,96 190
7. BC Rotation Berlin e.V. 5048 180,29 2 25 140 26125 186,61 152
8. BHB 2001 4919 175,68 1 18 140 25442 181,73 110
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Tagesrangliste vom 5. Spieltag

23.02.2025 Bowlhouse Landesliga (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

1. Peters Timo 12976 BB Universal 7 1570 224,29 258 190 251 224 205 205 237 258
2. Reddig Tim 34574 Bowling-Crew-Berlin II 7 1524 217,71 244 203 189 244 189 226 237 236
3. Funk Pierre 12569 BB Universal 7 1487 212,43 257 169 257 236 233 228 155 209
4. Jentschura Alexander Rafael 34469 Sudden Strikes SG II 7 1448 206,86 245 210 245 224 204 190 194 181
5. Thewellis Alexander 34406 Bowling-Crew-Berlin II 7 1441 205,86 237 205 201 202 193 194 237 209
6. Michajlow Michael-Vassil 28481 Füchse Berlin 7 1439 205,57 246 211 193 172 211 205 246 201
7. Härtel Daniel 13644 Füchse Berlin 7 1436 205,14 244 212 203 191 192 244 191 203
8. Wienike Mario 28349 Easy Bowling SG 7 1433 204,71 214 163 205 214 212 212 214 213
9. Schau Norman 28119 Easy Bowling SG 7 1428 204,00 249 213 213 221 161 173 249 198
10. Rubbel Nick 34179 Bowling-Crew-Berlin II 7 1409 201,29 227 192 167 227 221 211 187 204
11. Schurian Christoph 28798 Easy Bowling SG 4 805 201,25 243 198 160 243 204 - - -
12. Gießmann Ronny 12719 BC Rotation Berlin e.V. 7 1375 196,43 238 180 197 189 151 185 235 238
13. Garbrecht Jan 34409 Füchse Berlin 7 1371 195,86 258 180 190 202 201 170 170 258
14. Moritz Alexander 12376 Füchse Berlin 5 978 195,60 249 192 188 - - 174 175 249
15. Wolff Jaden 34547 Bowling-Crew-Berlin II 7 1353 193,29 224 180 149 224 196 203 223 178
16. Gerischer Steffen 13116 BB Universal 4 773 193,25 244 - - 156 169 - 244 204
17. Winkelsesser Oliver 28628 Crazy Bowl's 7 1350 192,86 221 210 221 178 203 188 165 185
18. Krüger Christian 34766 Crazy Bowl's 7 1335 190,71 235 179 172 180 235 206 171 192
19. Stiller Markus 28587 Sudden Strikes SG II 7 1329 189,86 233 223 199 233 158 168 203 145
20. Lindemann Kevin 12447 BB Universal 5 943 188,60 202 177 182 - - 188 194 202
21. Hintze Euan 34577 BHB 2001 7 1306 186,57 208 198 208 196 148 182 183 191
22. Harre Philipp 34305 BHB 2001 2 371 185,50 188 - 183 - 188 - - -
23. Haupt Michael 34432 BHB 2001 7 1296 185,14 257 188 151 181 181 257 200 138
24. Schroschk Thorsten 28323 Crazy Bowl's 6 1108 184,67 257 257 156 - 181 178 182 154
25. Paul Thimo 34503 Füchse Berlin 2 366 183,00 189 - - 177 189 - - -
26. Vierhufe Harry 28567 BC Rotation Berlin e.V. 7 1271 181,57 210 168 210 180 185 188 182 158
27. Donner Heiko 12870 Sudden Strikes SG II 5 907 181,40 205 - - 168 188 154 205 192
28. Ripske Dietmar 28051 BC Rotation Berlin e.V. 5 904 180,80 201 155 174 189 185 201 - -
29. Pirsch Christian 34073 Crazy Bowl's 7 1258 179,71 193 193 169 191 185 163 166 191
30. Witon Philipp 31548 Sudden Strikes SG II 5 889 177,80 206 168 162 - - 206 202 151
31. Sanou Hamza 34622 Sudden Strikes SG II 4 704 176,00 206 206 188 155 155 - - -
32. Mulack Willi 12107 Easy Bowling SG 7 1230 175,71 215 163 147 174 166 215 187 178
33. Regel Tobias 10119 BB Universal 5 878 175,60 223 179 190 184 223 102 - -
34. Schmidt Christian 28322 BC Rotation Berlin e.V. 5 859 171,80 205 - 164 205 174 - 162 154
35. Hamerla Jens 34019 Easy Bowling SG 3 514 171,33 174 - - - - 174 173 167
36. Krenitz John 34250 BHB 2001 7 1191 170,14 212 168 163 176 160 174 212 138
37. Stiller Rainer 12807 BC Rotation Berlin e.V. 4 639 159,75 176 148 - - - 147 176 168
38. Turau Sandro 28241 BHB 2001 5 755 151,00 192 148 - 114 - 135 192 166
39. Kauert Matthias 34280 Crazy Bowl's 1 136 136,00 136 - - 136 - - - -
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Gesamtrangliste nach dem 5. Spieltag

23.02.2025 Landesliga (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Jentschura Alexander Rafael 34469 Sudden Strikes SG II 7 1448 26 5753 221,27
2. Schurian Christoph 28798 Easy Bowling SG 4 805 8 1721 215,13
3. Schau Norman 28119 Easy Bowling SG 7 1428 28 6011 214,68
4. Braun Holger 1371 Sudden Strikes SG II 0 0 7 1477 211,00
5. Moritz Alexander 12376 Füchse Berlin 5 978 29 6065 209,14
6. Funk Pierre 12569 BB Universal 7 1487 35 7310 208,86
7. Will Alexander 28409 Easy Bowling SG 0 0 8 1653 206,63
8. Lindemann Kevin 12447 BB Universal 5 943 25 5141 205,64
9. Härtel Daniel 13644 Füchse Berlin 7 1436 35 7186 205,31
10. Wolff Michele 28687 BHB 2001 0 0 7 1436 205,14
11. Winkelsesser Oliver 28628 Crazy Bowl's 7 1350 33 6749 204,52
12. Michajlow Michael-Vassil 28481 Füchse Berlin 7 1439 14 2861 204,36
13. Thewellis Alexander 34406 Bowling-Crew-Berlin II 7 1441 27 5501 203,74
14. Reddig Tim 34574 Bowling-Crew-Berlin II 7 1524 21 4276 203,62
15. Wienike Mario 28349 Easy Bowling SG 7 1433 30 6059 201,97
16. Schultze Benjamin 12769 Easy Bowling SG 0 0 13 2617 201,31
17. Regel Tobias 10119 BB Universal 5 878 33 6640 201,21
18. Schramm Christian 28743 Füchse Berlin 0 0 18 3614 200,78
19. Peters Timo 12976 BB Universal 7 1570 25 5013 200,52
20. Stagnet Luca 34221 Bowling-Crew-Berlin II 0 0 13 2605 200,38
21. Garbrecht Jan 34409 Füchse Berlin 7 1371 28 5609 200,32
22. Gerischer Steffen 13116 BB Universal 4 773 18 3597 199,83
23. Rubbel Nick 34179 Bowling-Crew-Berlin II 7 1409 20 3993 199,65
24. Muggelberg Marcel 34005 Sudden Strikes SG II 0 0 14 2792 199,43
25. Wolff Jaden 34547 Bowling-Crew-Berlin II 7 1353 34 6776 199,29
26. Schumann Stefan 12770 Easy Bowling SG 0 0 7 1390 198,57
27. Paetow Fabian 34445 Füchse Berlin 0 0 3 594 198,00
28. Gießmann Ronny 12719 BC Rotation Berlin e.V. 7 1375 33 6508 197,21
29. Vierhufe Harry 28567 BC Rotation Berlin e.V. 7 1271 35 6891 196,89
30. Paul Thimo 34503 Füchse Berlin 2 366 6 1177 196,17
31. Behnke Michael 13627 Sudden Strikes SG II 0 0 12 2345 195,42
32. Schroschk Thorsten 28323 Crazy Bowl's 6 1108 34 6585 193,68
33. Hamerla Jens 34019 Easy Bowling SG 3 514 20 3868 193,40
34. Baille Alexander 12922 Füchse Berlin 0 0 7 1346 192,29
35. Harre Philipp 34305 BHB 2001 2 371 24 4614 192,25
36. Krüger Christian 34766 Crazy Bowl's 7 1335 7 1335 190,71
37. Donner Heiko 12870 Sudden Strikes SG II 5 907 8 1516 189,50
38. Bromann Marko 12135 Crazy Bowl's 0 0 13 2445 188,08
39. Haupt Michael 34432 BHB 2001 7 1296 27 5035 186,48
40. Kauert Matthias 34280 Crazy Bowl's 1 136 20 3702 185,10
41. Eichler Oliver 13112 Bowling-Crew-Berlin II 0 0 10 1851 185,10
42. Stiller Markus 28587 Sudden Strikes SG II 7 1329 21 3881 184,81
43. Mulack Willi 12107 Easy Bowling SG 7 1230 26 4793 184,35
44. Hintze Euan 34577 BHB 2001 7 1306 19 3492 183,79
45. Sanou Hamza 34622 Sudden Strikes SG II 4 704 22 4019 182,68
46. Blume André 12001 BC Rotation Berlin e.V. 0 0 14 2547 181,93
47. Pirsch Christian 34073 Crazy Bowl's 7 1258 33 5988 181,45
48. Stiller Rainer 12807 BC Rotation Berlin e.V. 4 639 31 5625 181,45
49. Witon Philipp 31548 Sudden Strikes SG II 5 889 30 5371 179,03
50. Scrugli Domenico 28331 BB Universal 0 0 4 716 179,00
51. Krenitz John 34250 BHB 2001 7 1191 33 5906 178,97
52. Schoedsack Florian 34566 Bowling-Crew-Berlin II 0 0 13 2326 178,92
53. Ripske Dietmar 28051 BC Rotation Berlin e.V. 5 904 19 3292 173,26
54. Schmidt Christian 28322 BC Rotation Berlin e.V. 5 859 5 859 171,80
55. Klaus Emil 34351 Bowling-Crew-Berlin II 0 0 2 337 168,50
56. Turau Sandro 28241 BHB 2001 5 755 30 4959 165,30
57. Schümann Philipp 28190 BC Rotation Berlin e.V. 0 0 3 403 134,33
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